
ZARZĄDZENIE NR 757/10  

BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO  

z dnia 2 lutego 2010 r.  

 

w sprawie odwołania pełnomocnictwa do wydawania decyzji w indywidualnych sprawach z zakresu 

administracji publicznej 

 

Na podstawie art. 39 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 

z 2001 roku Nr 142 poz.1591 ze zmianami) – Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza co następuje : 

§ 1. Odwołuję upoważnienie udzielone Panu Bogdanowi Birówce zatrudnionemu na stanowisku Kierownika Biura

Promocji i Rozwoju Gminy oraz Działalności Gospodarczej w Urzędzie Miejskim w Stroniu Śląskim do wydawania 

i podpisywania w moim imieniu decyzji i zaświadczeń w indywidualnych sprawach z zakresu administracji publicznej, 

o których mowa w zarządzeniu Nr 444/08 Burmistrza Stronia Śląskiego z dnia 29 sierpnia 2008 roku w sprawie 

udzielenia pełnomocnictwa do wydawania decyzji w indywidualnych sprawach z zakresu administracji publicznej.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

BURMISTRZ  

 

Zbigniew Łopusiewicz 

 

ID: NWNLE-HWJFI-BJVQY-JAZQD-OJKOU. Podpisany. Strona 1 / 1


